LUZ ANGELA RODRIGUEZ BERMUDEZ
ESPECIALISTA DERECHO PROBATORIO
ESPECIALISTA DERECHO ADMINISTRATIVO
CRA 5-11-24 OFICINA 604
EDF TORRE EMPRESARIAL
angelarodriguezbermudez@outlook.es
CELULAR 3115747408

Sefores:
JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE ANZOATEGUI- TOLIMA
La ciudad

Ref: PROCESO EJECUTIVO DE BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A Vs YEISON
CRUZ MUNOZ.

Rad .082- 2018
LUZ ANGELA RODRIGUEZ BERMUDEZ, identificada como aparece al pie de mi
correspondiente firma, obrando en mi calidad de apoderada judicial de la parte demandante,

me permito aportar al Despacho Liquidacion actualizada del crédito en el proceso de la
referencia.

Anexo: liquidacion

Cordialmente,

o e Qi Dl

LUZ ANGELA RODRIGUEZ BERMUDEZ
C,C 38.288.843 de Honda
T.P 165517 C.S. de la J.
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LUZ ANGELA RODRIGUEZ BERMUDEZ
ESPECIALISTA DERECHO PROBATORIO
ESPECIALISTA DERECHO ADMINISTRATIVO

CRA 5-11-24 OFICINA 604
EDF TORRE EMPRESARIAL

angelarodriguezbermudez@outlook.es

CELULAR 3115747408

PAGARE NUMERO 066706100007232

La férmula financiera utilizada en esta liquidacion, para convertir tasas efectivas anuales a
nominales, esta expresada asi: TASA NOMINAL ANUAL=[(1+TASA EFECTIVA ANUAL)Elevada
ala(1/12)-1) x 12]. Liquidacién presentada en concordancia con el articulo 446 del Cddigo

General del Proceso

Intereses de Mora sobre el
Capital Inicial

?0.000.000,0
CAPITAL 0
Desde Hasta Dias Tasa Mensual(%)

13/06/2016 30/06/2016 18 2,26 ?35.600,00
1/07/2016 31/07/2016 31 2,34 §41.800,00
1/08/2016 31/08/2016 31 2,34 ?41.800,00
1/09/2016 30/09/2016 30 2,34 ?34.000,00
1/10/2016 31/10/2016 31 2,40 348.000,00
1/11/2016 30/11/2016 30 2,40 340.000,00
1/12/2016 31/12/2016 31 2,40 248.000,00
1/01/2017 31/01/2017 31 2,44 252.133,33
1/02/2017 28/02/2017 28 2,44 227.733,33
1/03/2017 31/03/2017 31 2,44 252.133,33
1/04/2017 30/04/2017 30 2,44 244.000,00
1/05/2017 31/05/2017 31 2,44 252.133,33
1/06/2017 30/06/2017 30 2,44 §44.000,00
1/07/2017 31/07/2017 31 2,40 248.000,00
1/08/2017 31/08/2017 31 2,40 248.000,00
1/09/2017 30/09/2017 30 2,35 235.000,00
1/10/2017 31/10/2017 31 2,32 239.733,33



mailto:angelarodriguezbermudez@outlook.es

LUZ ANGELA RODRIGUEZ BERMUDEZ
ESPECIALISTA DERECHO PROBATORIO
ESPECIALISTA DERECHO ADMINISTRATIVO
CRA 5-11-24 OFICINA 604
EDF TORRE EMPRESARIAL
angelarodriguezbermudez@outlook.es
CELULAR 3115747408

1/11/2017 30/11/2017 30 2,30 230.000,00
1/12/2017 31/12/2017 31 2,29 236.633,33
1/01/2018 31/01/2018 31 2,28 235.600,00
1/02/2018 28/02/2018 28 2,31 215.600,00
1/03/2018 31/03/2018 31 2,28 235.600,00
1/04/2018 30/04/2018 30 2,26 §26.000,00
1/05/2018 31/05/2018 31 2,25 32;32.500,00
1/06/2018 30/06/2018 30 2,24 32;24.000,00
1/07/2018 31/07/2018 31 2,21 32;28.366,67
1/08/2018 31/08/2018 31 2,20 32;27.333,33
1/09/2018 30/09/2018 30 2,19 ?19.000,00
1/10/2018 31/10/2018 31 2,17 §24.233,33
1/11/2018 30/11/2018 30 2,16 216.000,00
1/12/2018 31/12/2018 31 2,15 222.166,67
1/01/2019 31/01/2019 31 2,13 220.100,00
1/02/2019 28/02/2019 28 2,18 203.466,67
1/03/2019 31/03/2019 31 2,15 322.166,67
1/04/2019 30/04/2019 30 2,14 314.000,00
1/05/2019 31/05/2019 31 2,15 §22.166,67
1/06/2019 30/06/2019 30 2,14 214.000,00
1/07/2019 31/07/2019 31 2,14 221.133,33
1/08/2019 31/08/2019 31 2,14 221.133,33
1/09/2019 30/09/2019 30 2,14 52514.000,00
1/10/2019 31/10/2019 31 2,12 52519.066,67
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1/11/2019 30/11/2019 30 2,11 211.000,00
1/12/2019 31/12/2019 31 2,10 217.000,00
1/01/2020 31/01/2020 31 2,09 215.966,67
1/02/2020 29/02/2020 29 2,12 204.933,33
1/03/2020 31/03/2020 31 2,11 218.033,33
1/04/2020 30/04/2020 30 2,08 §08.000,00
1/05/2020 31/05/2020 31 2,03 §09.766,67
1/06/2020 30/06/2020 30 2,02 §02.000,00
1/07/2020 31/07/2020 31 2,02 §08.733,33
1/08/2020 31/08/2020 31 2,03 §09.766,67
1/09/2020 30/09/2020 30 2,05 32;05.000,00
1/10/2020 31/10/2020 31 2,02 §08.733,33
1/11/2020 30/11/2020 30 2,00 200.000,00
1/12/2020 31/12/2020 31 1,96 202.533,33
1/01/2021 31/01/2021 31 1,94 200.466,67
1/02/2021 28/02/2021 28 1,97 ?83.866,67
1/03/2021 31/03/2021 31 1,95 §01.500,00
1/04/2021 30/04/2021 30 1,94 ?94.000,00
1/05/2021 31/05/2021 31 1,93 ?99.433,33
1/06/2021 2/06/2021 2 1,93 ?2.866,67

Total Intereses de ?3.289.933,3

Mora 2

$
23.289.933,3
Subtotal 2
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RESUMEN DE LA LIQUIDACION DEL

CREDITO
$
Capital 10.000.000,00
Total Intereses $

Corrientes (+) 0,00

Total Intereses Mora | $

() 13.289.933,32
$
Abonos (-) 0,00
$

TOTAL OBLIGACION |23.289.933,32

GRAN TOTAL $
OBLIGACION 23.289.933,32
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INTERESES CORRIENTES PAGARE NUMERO 066706100007232

La férmula financiera utilizada en esta liquidacion, para convertir tasas efectivas anuales a
nominales, esta expresada asi: TASA NOMINAL ANUAL=[(1+TASA EFECTIVA ANUAL)Elevada
ala(1/12)-1) x 12]. Liquidacién presentada en concordancia con el articulo 446 del Cadigo

General del Proceso

Intereses Corrientes sobre el
Capital Inicial

CAPITAL

$
1.740.674,0
0

Desde

Hasta

Dias

Tasa Mensual(%)

14/07/2016

31/07/2016

18

1,62

$
16.919,35

1/08/2016

31/08/2016

31

1,62

$
29.138,88

1/09/2016

30/09/2016

30

1,62

$
28.198,92

1/10/2016

31/10/2016

31

1,67

$
30.038,23

1/11/2016

30/11/2016

30

1,67

$
29.069,26

1/12/2016

31/12/2016

31

1,67

$
30.038,23

1/01/2017

14/01/2017

14

1,69

$
13.728,12

Total Intereses
Corrientes

$
177.130,99

Subtotal

$
1.917.804,9
9

Intereses de Mora sobre el
Capital Inicial

CAPITAL

$
1.740.674,0
0

Total Intereses de
Mora

$
0,00

TOTAL

$
1.917.804,9
9
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CRA 5-11-24 OFICINA 604
EDF TORRE EMPRESARIAL
angelarodriguezbermudez@outlook.es
CELULAR 3115747408

RESUMEN DE LA LIQUIDACION DEL

| CREDITO
$
Capital 1.740.674,00
Total Intereses $
Corrientes (+) 177.130,99
Total Intereses Mora | $
(+) 0,00
$
Abonos (-) 0,00
$
TOTAL OBLIGACION | 1.917.804,99
GRAN TOTAL $
OBLIGACION 1.917.804,99
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8/6/2021 Correo: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Tolima - Anzoategui - Outlook

RE: LIQUIDACION YEISON CRUZ MUNOZ

Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Tolima - Anzoategui
<j01prmpalanzoategui@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Mié 2/06/2021 6:28 PM

Para: angelarodriguezbermudez@outlook.es <angelarodriguezbermudez@outlook.es>

Doctora
Luz Angela Rodriguez B

Comedidamente Acuso Recibo de liquidacién del crédito de proceso Rad. 730434089001 2018 00082
00, recibida el 2 de junio de 2021 a las 3:35 P. M. pasa al despacho de la Juez, para lo pertinente.

Cordial Saludo,

Arvey Andrade Devia
Secretario.-

e Rama Judicial
1 [ Consgjo Superior de la Judicatura

Repiiblica de Colombia

YANNETH NIETO VARCAS
Juez Promiscuo Municipal Anzoategui, Tolima
Carrera 2 N° 13-42 barrio Centro Anzodtegui
& 2810146
>4 jotprmpalanzoategui@cendoj.ramajudicial.gov.co

Nota: Por favor confirmar recibo.

De: ANGELA RODRIGUEZ <angelarodriguezbermudez@outlook.es>

Enviado: miércoles, 2 de junio de 2021 3:35 p. m.

Para: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Tolima - Anzoategui <j01prmpalanzoategui@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Asunto: LIQUIDACION YEISON CRUZ MUNOZ

https://outlook.office.com/mail/id/AAQKAGMxNzE4ZjVILTkxMDEtNDI4NS05SN2Y2LWZmZWIyMjQ3MzQwZQAQAHVVozPCkX9IkR0ZcNtQnuM%3D 7



